
 

1 

 

 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ PROJEKTU TA ČR CENTRUM KOMPETENCE 
AUTOMOBILOVÉHO PRŮMYSLU JOSEFA BOŽKA PRACOVNÍ BALÍČKY WP12 A WP14   

(dále jen „Smlouva“) 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
 
Smluvní strany:     
                                                                 
ČZ a.s. 
se sídlem Sluneční náměstí č.p. 2540/5, 158 00 Praha 5, Česká republika  
zastoupená:  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. oddíl B vložka 9762 

IČO: 25181432 
DIČ: CZ25181432 
 
dále jen „Účastník“ na straně jedné 

 
a 

 
České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
statutární zástupce:   
řešitelské pracoviště: Fakulta strojní, adresa: Technická 4, 166 07 Praha 6, zastoupená:  

 

 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
 
dále jen „Příjemce“ na straně druhé 
 
 
 
I. 
Úvodní ujednání 
 
Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením Článku 7. odstavce 7.2. ve spojení s Článkem 4. a 
Přílohou č. 2 předmětné Smlouvy tento Dodatek č. 3, a to za účelem dosažení dohody o vyrovnání podílu 
Příjemce na výsledcích Projektu („Centrum kompetence automobilového průmyslu Josefa Božka“) za rok 
2018. 
 
 
 
 



 

2 

 

II. 
Dohoda o vyrovnání podílu Příjemce 
 

1. Vyrovnání je spočteno za základě algoritmu propočtu podílu Příjemce, který tvoří Přílohu č. 3 
Smlouvy. Tato Příloha č. 3 je spojena s tímto dodatkem a tvoří nedílnou součást Smlouvy.  

2. Za rok 2018 je vyrovnání spočteno na konkrétní částku ve výši 46 173,-Kč, která bude uhrazena 
Účastníkem Příjemci na základě faktury vystavené Příjemcem se splatností 30 dnů. 

 
 
IV. 
Závěrečné ujednání 
 
Tento Dodatek je vyhotoven ve třech originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení a třetí obdrží Příjemce za účelem poskytnutí Poskytovateli.  
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V ostatním se Smlouva nemění. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, souhlasí s jeho obsahem a 
prohlašují, že tento byl sepsán dle jejich pravé, shodné a svobodné vůle.  
 
 

V Praze dne ..............................         
   
 

 

…………………….......…                                           ………….............……………… 
ČZ a.s.                               České vysoké učení technické v Praze                                                                  

 
 

 


